
5 aprel 2022-ci il, çərşənbə axşamı4

Qeyd etmək lazımdır ki, 
Azərbaycan öz müstəqilliyini bərpa 
etdikdən bir müddət sonra, daha 
dəqiq desək, 1992-ci ilin martın 2-də 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatına üzv 
qəbul edilmişdir. Bu, Azərbaycan 
dövlətçiliyinin müasir tarixində 
olduqca mühüm hadisədir. Rəsmi 
Bakı o vaxtdan ötən qısa zaman 
kəsiyində beynəlxalq təşkilatlarla ge-
niş əlaqələr qurmuş, sıx və səmərəli 
əməkdaşlığa nail olmuşdur 

Xatırladaq ki, 1990-cı illərin 
əvvəllərində Ermənistanın təcavüzü 
nəticəsində ölkəmizdə gərgin ictmai-
siyasi vəziyyət yaranmışdı. Torpaqla-
rımızın bir hissəsi işğal olunmuş, bir 
milyondan çox soydaşımız doğma 
yurd yerlərindən qovularaq qaçqın 
və məcburi köçkünə çevrilmişdi. 
Ölkəmizdə vətəndaş müharibəsi 
təhlükəsi yaranmış, Azərbaycan bir 
dövlət olaraq məhv olmaq təhlükəsi 
ilə üzləşmişdi. 

Belə bir ağır dövrdə xalqın israrlı 
çağırışları ilə Azərbaycanda yenidən 
siyasi hakimiyyətin sükanı arxasına 
keçən dahi siyasətçi Heydər Əliyev, 
ölkəmizdə, ilk növbədə, ictimai-
siyasi sabitliyin təmin edilməsinə 
nail oldu. Bundan sonra gənc, 
müstəqil dövlətimizin daxili və xarici 
siyasətinin prioritetləri müəyyən edil-
di. Azərbaycan iqtidarı inamla milli 
maraqlarımızi qoruyan və müdafiə 
edən xarici siyasət kursu həyata 
keçirməyə başladı. 

Qeyd etmək lazımdır ki, həmin 
çətin dövrdə ölkəmizdəki qaçqın 
və köçkünlərin ağır şəraitini yax-
şılaşdırmaq üçün dünya birliyinin 
dəstəyinə ehtiyac vardı. Dünya 
birliyi bu istiqamətdə Azərbaycana 
dəstək verə bilərdi. Ulu öndərin 
rəhbərliyi ilə ölkəmizin BMT, eləcə 
də bir çox digər nüfuzlu beynəlxalq 
qurumlarla sıx əlaqələrinin qurulması 
istiqamətində ciddi cəhdlər göstərildi. 

Azərbaycan iqtidarı tərəfindən 
həyata keçirilən bu gərgin səylər 
qısa zaman kəsiyində öz müsbət 
nəticələrini verdi. Belə ki, BMT-
nin Baş Assam bleyası 1993-cü 
ilin sonunda keçirdiyi 85-ci plenar 
iclasında “Azərbaycanda olan qaçqın 

və məcburi köçkünlərə fövqəladə 
beynəlxalq yardımın göstərilməsi 
haqqında” qətnamə qəbul etdi. 

Rəsmi Bakının BMT ilə hərtərəfli 
əlaqələri və əməkdaşlığı davamlı 
olaraq güclənirdi. Azərbaycanın 
torpaqlarının iyirmi faizi Ermənistan 
tərəfindən işğal edilmişdi. Bu 
həqiqəti dünya birliyinin nəzərinə çat-
dırmaq, o vaxtlar üçün Ermənistan–
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin beynəlxalq hüquq 
çərçivəsində ədalətli həllinə nail 
olmaq lazım idi. Erməni lobbisi hər 
vəchlə buna mane olmağa çalışırdı. 

Milli Məclisin deputatı Tahir Rza-
yev həmin çətin günlər barədə söz 
düşəndə dedi ki, bütün çətinliklərə 
baxmayaraq, Azərbaycan dövləti 
bu istiqamətdə ciddi diplomatik 
səylər ortaya qoydu. 1993–1996-cı 
illər ərzində BMT-nin Təhlükəsizlik 
Şurasının sədri və BMT Baş ka-
tibi Azərbaycan Respublikasının 
ərazi bütövlüyünü təsdiqləyən 
və münaqişənin sülh yolu ilə həll 
olunmasına yönəlmiş bir sıra 
bəyanatlarla çıxış etdilər.

Təqdirəlayiq haldır ki, Azərbaycan 
rəsmiləri ən yüksək səviyyədə BMT 
Baş Assambleyasının işində fəal işti-
rak edirdilər. 1994 və 1995-ci illərdə 
BMT Baş Assambleyasının 49-cu və 
50-ci sessiyalarında ümummilli lider 
Heydər Əliyev Azərbaycan Res-
publikasının nümayəndə heyətinə 
başçılıq etmişdir. Bundan başqa dahi 
siyasətçi Heydər Əıliyev 2000-ci ilin 
sentyabr ayında BMT-nin Minilliyin 
Zirvə Toplantısında iştirak etmişdir. 

Ulu öndərin xalqımızın parlaq 
gələcəyinə xidmət edən siyasi kursu 
onun siyasi irsinin ən layiqli davamçı-
sı Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
uğurla davam və inkişaf etdirildi. 
Hələ  2003-cü ilin sentyabrında o vaxt 
Azərbaycan Respublikasının Baş na-
ziri olan cənab İlham Əliyevin BMT 
Baş Assambleyasının 58-ci sessi-
yasında milli sosial-iqtisadi inkişaf, 
regional və beynəlxalq təhlükəsizliyə 
qarşı təhdidlərlə bağlı parlaq və dərin 
məzmunlu çıxışı olmuşdur. 

Bu konseptual çıxış qlobal 
səviyyədə müsbət əks-səda doğur-

muşdur. Yeri gəlmişkən, 2004-cü 
ilin sentyabrında öz işinə başlayan 
BMT Baş Assambleyasının 59-cu 
sessiyasının ümumi müzakirələrində 
iştirak edən Azərbaycan nümayəndə 
heyətinə Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti cənab İlham Əliyev 
başçılıq etmişdir. 

Azərbaycanın BMT ilə 
sıx əlaqələri davamlı olaraq 
genişlənmişdir. Fakt budur ki, 
ölkəmiz BMT-nin bir çox xüsusi qu-
rum və orqanları ilə fəal və səmərəli 
əməkdaşlıq edir. Bunların sırasında 
BMT-nin İnkişaf Proqramı, UNES-
CO, Qaçqınlar üzrə Ali Komissar-
lığı, Uşaq Fondu, Təhsil, Elm və 
Mədəniyyət Təşkilatı, Sənaye İnkişaf 
Təşkilatı, Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatı, Qadınlar Fondu, Atom 
Enerjisi üzrə Beynəlxalq Agentlik və 
s. qurumlar vardır. 

Fəxrlə qeyd etmək lazımdır ki, 
Prezident İlham Əliyevin müdrik 
liderliyi ilə müstəqil Azərbaycan Res-
publikası ilk dəfə 24 oktyabr 2011-ci 
ildə BMT Təhlükəsizlik Şurasının iki 
illiyə qeyri-daimi üzvü seçilmişdir. 
Bu fakt ölkəmizin dünyada artan 
nüfuzuna dəlalət edir. Azərbaycan 
Təhlükəsizlik Şurasında fəal 
fəaliyyəti ilə yadda qalmışdır. 

Azərbaycan beynəlxalq 
aləmdə sülhün və təhlükəsizliyin 
möhkəmləndirilməsi və qorun-
masında, davamlı inkişaf və 
demokratikləşdirmə prosesində 
BMT-nin vacib rol oynadığını qəbul 
edir. Rəsmi Bakı həmçinin BMT-
nin XXI əsrdə olacaq təhdid və 
problemlərə qarşı mübarizə apara 
bilməsi üçün BMT çərçivəsində 
islahatların aparılması ideyasını da 
dəstəkləyir.

Bakının sivil, demokratik dünya 
ilə sıx əməkdaşlığı ilbəil genişlənir. 
Ölkəmiz 2001-ci ildə Avropa Şura-
sına üzv qəbul edilmişdir. Son illər 
Bakının Avropa İttifaqı, ATƏT və 
digər nüfuzlu təşkilatlar ilə əlaqələri 
də güclənmişdir. Azərbaycanın Avro-
pa ölkələri ilə əməkdaşlığı qarşılıqlı 
inam və etimad əsasında qurulmuş-
dur. 

Müstəqilliyini bərpa  etdiyi 
ilk günlərdən bu vaxta qədər 
Azərbaycanla dünyanın 
müsəlman ölkələrini birləşdirən 
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı (İƏT) 
tərəfindən maddi və mənəvi dəstək 
göstərilmişdir. Qurumun, demək 
olar ki, bütün üzvləri Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı işğalçı, 
təcavüzkar siyasətini pisləmişdir. 
Bu gün Azərbaycan İƏT-in ən 
 nüfuzlu ölkələrindən birinə çev-

rilmişdir. Rəsmi Bakı bu qurumla 
hərtərəfli əməkdaşlığını bundan 
sonra da uğurla davam etdirmək 
əzmindədir. 

Azərbaycan 2019-cu ildən 
yüz iyirmidən çox ölkəni özündə 
birləşdirən Qoşulmama Hərəkatına 
sədrlik edir. Hərəkatın dövlət və 
hökumət başçılarının 2019-cu il 
oktyabrın 25-26-da Bakıda keçi-
rilmiş 18-ci zirvə görüşü zamanı 
Azərbaycan quruma sədrliyi qəbul 
edib. Prosedura görə, Azərbaycanın 
sədrlik müddəti 2022-ci ildə bitməli 
idi, lakin Qoşulmama Hərəkatına 
üzv dövlətlərinin yekdil istəyi ilə 
bu müddət 2023-cü ilə qədər 
 uzadılmışdır.

Qeyd etmək lazımdır ki, 
Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatına 
sədrliyə başladıqdan sonra hərəkatın 
beynəlxalq aləmdə nüfuzunun, 
təsirinin gücləndirilməsi, hərəkat 
üzvlərinin marağının, beynəlxalq 
hüququn və ədalətin müdafiəsi 
istiqamətində ciddi işlər həyata 
keçirib. Koronavirus pandemiyası-

nın törətdiyi fəsadlara baxmayaraq, 
Azərbaycan vəziyyətə çevik və 
adekvat reaksiya verərək, sədrliyini 
müvəffəqiyyətlə həyata keçirməkdə 
davam edir. 

Bu yerdə bir məqamı da xüsusilə 
qeyd etmək lazımdır. O da budur 
ki, Azərbaycan dövləti öz xarici 
siyasətində nüfuzlu beynəlxalq 
qurumlarla sıx əməkdaşlıq ilə 
yanaşı, çağdaş dünyanın aparı-
cı dövlətləri ilə ikitərəfli ələqələrin 
güclənməsinə də böyük önəm verir. 
Rəsmi Bakının müasir dünyanın 
bir çox güc mərkəzləri ilə əlaqələri 
daim genişlənir. Bu gün ölkəmiz 
Böyük Britaniya, ABŞ, Fransa, 
Almaniya və s. böyük dövlətlərlə 
bərabərhüquqlu əməkdaşlıq qurmuş-
dur. Azərbaycanın qardaş Türkiyə, 
eləcə də İran və Rusiya kim dost, 
qonşu ölkələr ilə hərtərəfli əlaqələri 
daim genişlənir.

Azərbaycan xalqının İkinci 
Qarabağ müharibəsindəki parlaq 
qələbəsi Cənubi Qafqaz regionun-
da yeni reallıqların yaranmasına 
səbəb olmuşdur. Xalqımızın Vətən 
müharibəsindəki möhtəşəm zəfəri ilə 
təkcə Azərbaycana deyil, bütövlükdə 
yaxın və uzaq coğrafi məkanda 
yerləşən ölkələrə və onların xalqları-
na sıx iqtisadi, ticari, mədəni və hu-
manitar əlaqələr üçün geniş imkanlar 
açılmışdır.

Bu tarixi fürsəti dəyərləndirmək, 
bölgənin inkişaf və tərəqqisini 
sürətləndirmək üçün regionda təmsil 
olunan dövlətlərin liderlərindən, 
əlbəttə, yüksək siyasi fəhm və 
bəsirət, dərin zəka, təfəkkür tələb 
olunur. Azərbaycan dövləti və onun 
lideri, Prezident İlham Əliyev məhz 
belə dövlət xadimlərindən və tarixi 
şəxsiyyətlərdəndir. Dövlətimizin baş-
çısı İkinci Qarabağ müharibəsində 
olduğu kimi, postmüharibə 
dönəmində də Cənubi Qafqazda baş 
verən proseslərə konseptual yanaş-
ma nümayiş etdirir. 

Görünən budur ki, rəsmi Ba-
kının xalqımızın milli maraqlarına 
xidmət edən uğurlu xarici siyasət 
xətti müstəqil Azərbaycanı dünyada 
nüfuzlu söz sahibinə çevirmişdir. 
Düşünürük ki, ölkəmizin hazırkı 
mürəkkəb beynəlxalq münasibətlər 
sistemində tutduğu ədalətli və prin-
sipial mövqeyi etibarlı dostlarımızın 
və tərəfdaşlarımızın sayının daha da 
artmasına səbəb olacaqdır. 

Məsaim ABDULLAYEV, 
“Xalq qəzeti” 

Azərbaycanın beynəlxalq  
əlaqələri genişlənir

P rezident İlham Əliyevin liderliyi ilə Azərbaycan 
dövləti müstəqil, ədalətli və düşünülmüş xarici 
siyasət xətti həyata keçirir. Xalqımızın milli maraq-

larına xidmət edən bu kurs ölkəmizin regionda və bütün 
dünyada rolunun və nüfuzunun yüksəlməsinə səbəb 
olmuşdur. Bu gün Azərbaycan dünya birliyində xüsusi yeri 
və hörməti olan azad, sivil və demokratik dövlətlərdəndir. 

Ölkəmizdə 600-ə yaxın Britaniya 
şirkəti fəaliyyət göstərir

Ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində suverenliyini bərpa edən Azərbaycanı müstəqil 
dövlət kimi ilk tanıyan ölkələrdən biri də Böyük Britaniyadır. Britaniya dövlət 
müstəqilliyimizi 1991-ci ilin dekabr ayında tanımış, bununla da iki ölkə arasında rəsmi 
diplomatik əlaqələr yaranmışdır. Sevindirici haldır ki, aradan keçən 30 il ərzində bu 
münasibətlər durmadan genişlənmiş, hər zaman inkişaf etmişdir. 

Məlum olduğu kimi, Azərbaycan Cənubi 
Qafqaz regionunun lider dövlətidir. Bu baxım-
dan, ölkəmiz həm Böyük Britaniya, həm də 
digər hegemon dövlətlər üçün Cənubi Qaf-
qaz və Xəzər regionunda etibarlı tərəfdaşdır. 
Məsələyə başqa bir aspektdən yanaşsaq, Bö-
yük Britaniya artıq tarixə qovuşmuş Dağlıq Qa-
rabağ münaqişəsində hər zaman Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə dəstək vermiş, haqq işimizi 
müdafiə etmişdir. Təbii ki, bu, Azərbaycan 
tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir. Lakin bi-
zim Avropanın və dünyanın lider dövlətlərindən 
biri olan Böyük Britaniya ilə əlaqələrimiz bu-
nunla məhdudlaşmır. Belə ki, ölkəmizin Avropa 
məkanına və standartlarına inteqrasiyasına 
ən böyük dəstək verən ölkə də məhz Böyük 
Britaniyadır. Böyük Britaniya iqtisadi tərəfdaşlıq 
sahəsində də etibarlı əməkdaşlarımızdan 
biridir. Ölkəmizin iqtisadiyyatına yatırılan xarici 
sərmayənin həcminə görə ilk sıralardan birini 
tutan Britaniya enerji sahəsində də aparıcı 
əməkdaşımızdır. 

1994-cü il bir çox dünya nəhəngi ilə yana-
şı, Böyük Britaniya ilə də münasibətlərimizin 
yüksək mərhələyə keçməsi baxımından 
əlamətdar olmuşdur. Bu da təsadüfi deyildir. Bri-
taniya “Əsrin müqaviləsi”nin ən fəal iştirakçıla-
rından biridir. Bakı–Tiblisi–Ceyhan neft kəməri, 
Şahdəniz qaz və Azəri–Çıraq–Günəşli neft 
yataqları “British Petroleum” şirkətinin ən böyük 
xarici layihələrindən biri hesab edilir. Ölkəmizdə 
600-dən çox böyük, orta və kiçik Britaniya 
şirkətləri fəaliyyət göstərir. Qeyd edək ki, bu 
şirkətlərdən çoxu neft və qaz sahəsində çalışır. 
Lakin buna baxmayaraq, qarşılıqlı əməkdaşlıq 
son illərdə pərakəndə satış, informasiya texno-
logiyaları, layihələrin idarə olunması, maliyyə-
bank xidmətləri və kənd təsərrüfatı kimi sahələr 
çərçivəsində genişlənməyə doğru gedir. 

Ölkəmizin modernləşmə və Avropa standart-
larında inkişaf sürətinə yetişməsində də Britani-
yanın zəngin təcrübəsi və sənayesinin imkanla-
rından geniş istifadə edilir. Bu baxımdan, qeyd 
edə bilərik ki, dövlətimizin paytaxtında həyata 
keçirilən əsas tikinti layihələri məhz İngiltərənin 
məsləhətçi və layihə idarəetmə şirkətlərinin 
dəstəyi ilə idarə edilir. 

Böyük Britaniya və Azərbaycan arasında 
mövcud olan ikitərəfli münasibətlərin ən mühüm 
istiqamətlərindən biri də təhsil sahəsidir. Xalqla-
rımız arasındakı təmasların əsasını təşkil edən 
bu mədəni mübadilə hər il yüzlərlə gəncimizin 
İngiltərənin nüfuzlu universitetlərində təhsil 

almalarına şərait yaradır. Bu mənada, vurğulan-
malı əsas nüanslardan biri də budur ki, Böyük 
Britaniya azərbaycanlı gənclərin təhsil almaq 
üçün ən çox seçdikləri ölkələrdən biridir. 

Xalqlar arasında mədəni mübadilədən bəhs 
edərkən qeyd etmək lazımdır ki, bu, qarşılıqlı xa-
rakter daşıyır. Qarşılıqlı əlaqələrdən danışarkən 
isə təkcə ölkəmizdə fəaliyyət göstərən Britaniya 
şirkətlərindən deyil, eyni zamanda, ingiltərədə 
gündən-günə öz fəaliyyətlərini genişləndirən 
Azərbaycan şirkətlərindən bəhs etmək lazım-
dır. Bununla yanaşı, son dövrlərdə Azərbaycan 
təşkilatları Britaniyada fəaliyyət göstərməyə baş-
layıblar. Məlum olduğu kimi, belə təşkilatlar xarici 
ölkələrdə ölkəmizin tanıdılmasına və xalqlar 
arasında təmasların genişləndirilməsinə xidmət 
edir. Sevindirici haldır ki, bu təşkilatların mühüm 
rol oynadığı ölkələrdən biri də Böyük Britaniyadır. 

Böyük Britaniya ilə Azərbaycan arasın-
da hökümətlərarası səfərlər sıxlıqla həyata 
keçirilir. Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, ötən 
həftə  Prezident İlham Əliyev Böyük Britaniya-
nın Silahlı Qüvvələr naziri, parlamentin üzvü 
Ceyms Hippini qəbul edib. Görüşdə ölkələrimiz 
arasında qarşılıqlı əməkdaşlığın inkişafının 
hər iki tərəf üçün önəmindən bəhs edilib. Qeyd 
edilib ki, həm Britaniya, həm də Azərbaycan 
rəsmi diplomatik münasibətlərin 30 illiyinin qeyd 
olunduğundan məmnundur. 

Ümumiyyətlə, ötən 30 il ərzində ölkələr ara-
sında təkcə neft-qaz sahəsində deyil, müxtəlif 
istiqamətlər üzrə səmərəli əməkdaşlıq forma-
laşmışdır. Görüşdə bu məsələyə də xüsusi yer 
verildi. Bildirildi ki, Böyük Britaniya və Şimali 
İrlandiya Birləşmiş Krallığının Baş naziri Boris 
Consonun bu münasibətlə Prezident İlham 
Əliyevə ünvanladığı təbrik məktubu iki ölkə ara-
sında qarşılıqlı əlaqələrin yüksələn xətlə inkişaf 
etdiyinin göstəricisidir. 

Beləliklə, münasibətlərimizin yarandığı 
dövrdən iqtisadi-siyasi əlaqələrimizin da-
vamlı inkişafı gələcəkdə də münasibətlərin 
genişlənməsi üçün gözəl şərait yaradır. Biz 
Böyük Britaniya ilə olan əlaqələrimizi, eləcə də, 
formalaşmış mühüm əməkdaşlığı və tərəfdaşlığı 
daha da genişləndirmək əzmindəyik. Ümid 
edirik ki, Cənubi Qafqazda yaranan yeni reallıq-
lardan sonra ikitərəfli münasibətlərimizin inkişafı 
üçün yeni perspektivlər yaranacaq və hər iki 
tərəf bu fürsətlərdən yaxşı yararlanacaq. 

İmran ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Birləşmiş Krallıq ilə dostluq və əməkdaşlığa xüsusi əhəmiyyət 
verir. Sevindirici haldır ki, son otuz ildə ölkələrimiz arasında qarşılıqlı 
inam və dəstəyə əsaslanan siyasi, iqtisadi, humanitar və digər sahələrdə 
əlaqələrimiz dinamik şəkildə inkişaf etmişdir. Bu dövr ərzində iqtisadi sahədə 
əldə  etdiyimiz nailiyyətlər məmnunluq doğurur. Birləşmiş Krallıq bu günədək 
Azərbaycan iqtisadiyyatına böyük həcmdə sərmayələr yatırmışdır. 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Yeni karbamid zavodunun 
tikintisi gündəmdədir

SOCAR-ın Karbamid zavodunun direktoru Xəyal Cəfərov bildirib ki, yeni 
karbamid zavodunun tikintisi gündəmdədir.

Xəyal Cəfərov qeyd edib ki, hazırkı zavod-
da istehsal həcmlərinin artırılması mümkün 
deyil: “Çünki zavodun dizayna uyğun istehsal 
həcmi var və hansısa modifikasiya ilə bu həcmi 
artırmaq mümkün olmayacaq. Yeni karbamid 
zavodunun tikilməsi gündəmdə olub və hələ 
də gündəmdədir. Bu, dünya bazarlarında olan 
təlabatdan asılıdır. Ola bilsin, gələcəkdə belə bir 
qərar qəbul olunsun”.

Zavod direktoru vurğulayıb ki, hazırda 
SOCAR-ın karbamid zavodunda ammonyak 
qurğusunda məhsuladarlıq 94 faiz, karbamid 
qurğusunda isə 89 faizdir. Zavod maksimum 
gücə yaxın nəticələrlə işləyir.

Xəyal Cəfərov deyib: “Birincisi, indi 
karbamidə təlabat çox böyükdür. Karbamid 
üçün əsas xammal təbii qazdır və təbii qazın 

qiymətinin belə kəskin artması Avropada gübrə 
istehsal edən müəyyən zavodların bağlanması-
na gətirib. Buna görə də, təklifin həcmi azalıb, 
təlabat isə daim artır.

Ona görə də, böyük rəqabət gözləmirik. 
İkincisi isə, bizim karbamidimizin öz bazar payı 
var və logistik nöqteyi-nəzərdən biz əlverişli bir 
yerdəyik. Azərbaycandan Qara Dənizə və ordan 
da dünya bazarlarına bizim karbamidi çıxarmaq 
kifayət qədər rahatdır. Həm qiymət, həm logis-
tika xərcləri baxımından biz öz bazar payımızı 
möhkəm saxlamışıq”. 

Qeyd edək ki, zavodda hazırda 475 
nəfərdən çox işçi çalışır.

“Xalq qəzeti”

Beynəlxalq imicimiz çox müsbətdir. 
 Bunun müxtəlif amilləri vardır. Bir daha 
demək istəyirəm ki, ilk növbədə, ölkəmizin 
uğurlu inkişafı, prinsipial mövqeyi, ədaləti, 
hüququ hər şeydən üstün tutmağımız, 
eyni zamanda, əlbəttə ki, bizim diplomatik 
 orqanların uğurlu fəaliyyəti də burada çox 
mühüm rol oynamışdır. 

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
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